
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023

S4  Gölshausen - Bretten - Durlach

Sonntag
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  ab 
S4  Eppingen  ab 
S4  Gölshausen Industrie  an 

Gölshausen Industrie (Ersatzhalt)
- Steinäcker (Ersatzhalt)
Bretten Anne-Frank-Str.
- Gölshäuser Lücke
- Schulzentrum
- Otto-Hahn-Str.
- Wannenweg
- Stadtmitte (Ersatzhalt)
- Bahnhof
Rinklingen Jahnstraße
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)
Wössingen Grundschule
- Durlacher Allee
Jöhlingen B293
Berghausen Weiherstraße (Ersatzhalt)
- Kirche
- Georgstraße
Grötzingen Krappmühlenweg
- Heilig-Kreuz-Kirche
- Augustenburg
Durlach Bahnhof (Steig D)

23.14
23.16
23.21
23.23
23.25
23.27
23.29
23.32
23.40

22.55
23.28
23.48
23.56
23.58
0.03
0.05
0.07
0.09
0.11
0.14
0.22
0.27
0.31
0.36
0.38
0.41
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53
0.59

Montag
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  ab 
S4  Eppingen  ab 
S4  Gölshausen Industrie  an 

Gölshausen Industrie (Ersatzhalt)
- Steinäcker (Ersatzhalt)
Bretten Anne-Frank-Str.
- Gölshäuser Lücke
- Schulzentrum
- Otto-Hahn-Str.
- Wannenweg
- Stadtmitte (Ersatzhalt)
- Bahnhof
Rinklingen Jahnstraße
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)
Wössingen Grundschule
- Durlacher Allee
Jöhlingen B293
Berghausen Weiherstraße (Ersatzhalt)
- Kirche
- Georgstraße
Grötzingen Krappmühlenweg
- Heilig-Kreuz-Kirche
- Augustenburg
Durlach Bahnhof (Steig D)

23.52
0.25
0.45
0.53
0.55
1.00
1.02
1.04
1.06
1.08
1.11
1.19
1.24
1.28
1.33
1.35
1.38
1.44
1.45
1.47
1.48
1.49
1.50
1.56

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023

S4  Durlach - Bretten - Gölshausen (- Eppingen)

Sonntag
Durlach Bahnhof (Steig D)
Grötzingen Augustenburg
- Heilig-Kreuz-Kirche
- Krappmühlenweg
Berghausen Georgstraße
- Kirche
- Weiherstraße (Ersatzhalt)
Jöhlingen B293
Wössingen Durlacher Allee
- Grundschule
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)
Rinklingen Jahnstraße
Bretten Bahnhof
- Stadtmitte (Ersatzhalt)
- Wannenweg
- Otto-Hahn-Str.
- Schulzentrum
- Gölshäuser Lücke
- Anne-Frank-Str.
Gölshausen Steinäcker (Ersatzhalt)
- Industrie (Ersatzhalt)

S4  Gölshausen Industrie  ab 
S4  Eppingen  an 
S4  HN Hbf/W-Brandt-Pl.  an 

22.41
22.43
22.45
22.47
22.49
22.52
22.55
22.59
23.02
23.09
23.29
0.04

23.07
23.13
23.14
23.16
23.17
23.19
23.20
23.25
23.29
23.30
23.35
23.39
23.46
23.48
23.50
23.52
23.54
23.57
0.00
0.04
0.07
0.17
0.37
1.08

23.40
23.46
23.47
23.49
23.50
23.52
23.53
23.58
0.02
0.03
0.08
0.12
0.19
0.21
0.23
0.25
0.27
0.30
0.33
0.37
0.40

Montag
Durlach Bahnhof (Steig D)
Grötzingen Augustenburg
- Heilig-Kreuz-Kirche
- Krappmühlenweg
Berghausen Georgstraße
- Kirche
- Weiherstraße (Ersatzhalt)
Jöhlingen B293
Wössingen Durlacher Allee
- Grundschule
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)
Rinklingen Jahnstraße
Bretten Bahnhof
- Stadtmitte (Ersatzhalt)
- Wannenweg
- Otto-Hahn-Str.
- Schulzentrum
- Gölshäuser Lücke
- Anne-Frank-Str.
Gölshausen Steinäcker (Ersatzhalt)
- Industrie (Ersatzhalt)
Bauerbach Schule (Ersatzhalt)
Oberderdingen-Flehingen
Flehingen Ortsmitte
Zaisenhausen Kirche
Sulzfeld Bahnhof
Eppingen West
- Bahnhof

0.35
0.41
0.42
0.44
0.45
0.47
0.48
0.53
0.57
0.58
1.03
1.07
1.14
1.16
1.18
1.20
1.22
1.25
1.28
1.32
1.35
1.40
1.47
1.49
1.56
2.02
2.10
2.21

1.35
1.41
1.42
1.44
1.45
1.47
1.48
1.53
1.57
1.58
2.03
2.07
2.14
2.16
2.18
2.20
2.22
2.25
2.28
2.32
2.35

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen
In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen

Erstellt: 22.05.2023 13:46:38 / 40-940-E-2.j23 KUE

RE45

RE45

RE45

RE45

RE45

RE45

RE45

RE45

RE45


	40-940-E-j23-2-H/R
	Linie SEV S4
	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023 *741 Gölshausen - Bretten - Durlach
	Sonntag
	Montag

	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023 *741 Durlach - Bretten - Gölshausen (- Eppingen)
	Sonntag
	Montag



