

## SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023 Gölshausen - Bretten - Durlach



Sonntag				
RE45 54 HN Hbf/W-Brandt-Pl.	ab		22.55	
RE45 S4 Eppingen	ab		23.28	
🖼 🛂 Ġölshausen Industrie	an		23.48	
Gölshausen Industrie (Ersatzhalt)		23.14	23.56	
- Steinäcker (Ersatzhalt)		23.16	23.58	
Bretten Anne-Frank-Str.		23.21	0.03	
- Gölshäuser Lücke		23.23		
- Schulzentrum		23.25		
- Otto-Hahn-Str.		23.27		
- Wannenweg		23.29		
- Stadtmitte (Ersatzhalt)		23.32		
- Bahnhof		23.40		
Rinklingen Jahnstraße		_	0.27	
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)		_	0.31	
Wössingen Grundschule		_	0.36	
- Durlacher Allee		_	0.38	
Jöhlingen B293		_	0.41	
Berghausen Weiherstraße (Ersatzhalt)			0.47	
- Kirche		_	0.48	
- Georgstraße		_	0.50	
Grötzingen Krappmühlenweg		_	0.51	
- Heilig-Kreuz-Kirche		_	0.52	
- Augustenburg		_	0.53	
Durlach Bahnhof (Steig D)			0.59	

Montag	
🖼 🛂 HN Hbf/W-Brandt-Pl. ab	23.52
RE45 🚮 Eppingen ab	
RE45 54 Gölshausen Industrie an	
Gölshausen Industrie (Ersatzhalt)	0.53
- Steinäcker (Ersatzhalt)	0.55
Bretten Anne-Frank-Str.	1.00
- Gölshäuser Lücke	1.02
- Schulzentrum	1.04
- Otto-Hahn-Str.	1.06
- Wannenweg	1.08
- Stadtmitte (Ersatzhalt) - Bahnhof	1.11   1.19
Rinklingen Jahnstraße	1.19
Dürrenbüchiq (Ersatzhalt)	1.24
Wössingen Grundschule	1.33
- Durlacher Allee	1.35
Jöhlingen B293	1.38
Berghausen Weiherstraße (Ersatzhalt)	1.44
- Kirche	1.45
- Georgstraße	1.47
Grötzingen Krappmühlenweg	1.48
- Heilig-Kreuz-Kirche	1.49
- Augustenburg	1.50
Durlach Bahnhof (Steig D)	1.56

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen



## SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 04.06. bis 05.06.2023 Durlach - Bretten - Gölshausen (- Eppingen)



	_			
	_			
	_			
	_			
	_			
	_			
	_			
	_			
a h			0.40	
	an	22.43 22.45 22.47 22.49 22.52 22.55 22.59 23.02 ab 23.09 an 23.29	- 23.13 - 23.14 - 23.16 - 23.17 - 23.19 - 23.29 - 23.25 - 23.25 - 23.39 - 23.30 22.41 23.46 22.43 23.48 22.45 23.50 22.47 23.52 22.49 23.54 22.55 0.00 22.59 0.04 23.02 0.07 ab 23.09 0.77 an 23.29 0.37	- 23.20 23.53 - 23.25 23.58 - 23.29 0.02 - 23.30 0.03 - 23.35 0.08 - 23.39 0.12 22.41 23.46 0.21 22.45 23.50 0.23 22.47 23.52 0.25 22.49 23.54 0.27 22.55 0.00 0.33 22.59 0.04 0.37 22.55 0.00 0.33 22.59 0.04 0.37 23.52 0.07 0.40

Montag			
Durlach Bahnhof (Steig D)	0.35	1.35	
Grötzingen Augustenburg	0.41		
- Heilig-Kreuz-Kirche	0.42		
- Krappmühlenweg	0.44		
Berghausen Georgstraße	0.45		
- Kirche	0.47		
- Weiherstraße (Ersatzhalt)	0.48		
Jöhlingen B293	0.53		
Wössingen Durlacher Allee	0.57		
- Grundschule	0.58		
Dürrenbüchig (Ersatzhalt)	1.03		
Rinklingen Jahnstraße	1.07		
Bretten Bahnhof	1.14		
- Stadtmitte (Ersatzhalt)	1.16		
- Wannenweg	1.18	2.18	
- Otto-Hahn-Štr.	1.20	2.20	
- Schulzentrum	1.22		
- Gölshäuser Lücke	1.25		
- Anne-Frank-Str.	1.28	2.28	
Gölshausen Steinäcker (Ersatzhalt)	1.32		
- Industrie (Ersatzhalt)	1.35		
Bauerbach Schule (Ersatzhalt)	1.40		
Oberderdingen-Flehingen	1.47	_	
Flehingen Ortsmitte	1.49	_ _ _	
Zaisenhausen Kirche	1.56	_	
Sulzfeld Bahnhof	2.02	_	
Eppingen West	2.10	_	
b's to Joseph	2 24		

Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen